关于2025年8月份主题党日活动计划安排的通知

各党支部：
　　现将8月份主题党日活动计划安排印发给你们，请各支部按照计划结合实际认真落实。

附件：8月份主题党日活动计划安排

                        机关党委
         2025年8月13日

附件：
8月份主题党日活动计划安排

	时  间
	组织形式
	内  容

	[bookmark: _GoBack]8月20日
（星期三）
	支委会
	1.市委办公厅印发了《关于当前全市意识形态领域形势的通报》。
2.学习市委学习教育工作专班有关文件精神。
3.研究部署工作。

	集体学习
	1.市委办公厅印发了《关于当前全市意识形态领域形势的通报》。
2.习近平在中央和国家机关党的建设工作会议上的讲话。
3.习近平就中央和国家机关学习贯彻党的二十届三中全会精神，推动机关党建高质量发展作出重要指示强调在学习宣传贯彻全会精神上当好排头兵，全面提高机关党建质量建设模范机关。
5.《中国共产党章程》。
6.《中国共产党党内监督条例》。
7.《中国共产党廉洁自律准则》。
8.《中国共产党问责条例》。
9.《关于新形势下党内政治生活的若干准则》。
10.《求是》杂志发表习近平总书记重要文章《坚定不移推进高水平对外开放》。
11.《求是》杂志发表习近平总书记重要文章《在全国生态环境保护大会上的讲话》。
12.就当前经济形势和下半年经济工作中共中央召开党外人士座谈会习近平主持并发表重要讲话。
13.中共中央政治局召开会议决定召开二十届四中全会，分析研究当前经济形势和经济工作中共中央总书记习近平主持会议。
请支部组织学习党章党规党纪，重点学习习近平总书记关于党的建设的重要论述，提高党性教育的针对性和实效性。

	主题党日
	1.市委深入贯彻中央八项规定精神学习教育工作专班印发《关于认真开展深入贯彻中央八项规定精神学习教育评估总结工作的通知》。
2.市委深入贯彻中央八项规定精神学习教育工作专班转发《关于转发中央层面学习教育工作专班工作简报<中央党的建设工作领导小组召开会议深入学习贯彻习近平总书记重要讲话精神强调抓紧抓细学习教育后续工作任务的通知>的通知》。

	备注
	各党支部及党员干部要认真做好主题党日活动的记录。（相关学习文件到机关党委借阅）

3

1